
1 

 

 

 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 
Q Ə R A R  

 

№ 454 
 

  Bakı şəhəri, 20 noyabr 2019-cu il 
 

   
 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin “Azərbaycan 
Respublikasının Əqli Mülkiyyət Agentliyinin tabeliyində olan 
Əqli Mülkiyyət Hüquqlarının Təminatı Mərkəzinin fəaliyyətinin 
təmin edilməsi və “Azərbaycan Respublikasının Müəllif 
Hüquqları Agentliyinin tabeliyində olan Əqli Mülkiyyət 
Hüquqlarının Təminatı Mərkəzinin fəaliyyətinin təmin edilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2018-
ci il 6 aprel tarixli 135 nömrəli Qərarında dəyişikliklər edilməsi 
barədə”  2018-ci il 13 oktyabr tarixli 443 nömrəli və “Azərbaycan 
Respublikasının Əqli Mülkiyyət Agentliyinin tabeliyində olan 
Patent və Əmtəə Nişanlarının Ekspertizası Mərkəzinin 
fəaliyyətinin təmin edilməsi haqqında” 2018-ci il 13 oktyabr 
.....tarixli 444 nömrəli qərarlarında dəyişiklik edilməsi barədə 
 

 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının Əqli 
Mülkiyyət Agentliyinin təklifinə əsasən Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır: 

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2018-ci il 13 
oktyabr tarixli 443 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2018, № 10, maddə 2158; 2019, № 3, 
maddə 525) ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının Əqli 
Mülkiyyət Agentliyinin tabeliyində olan Əqli Mülkiyyət Hüquqlarının 

Ayten
Машинописный текст

Ayten
Машинописный текст
Xalq qəzeti.- 2019.- 22 noyabr. S. 7.




